
[Browar z zas?ugami](#)

Data publikacji

14.11.2023

Browar z zas?ugami

Na wniosek Sebastiana Witka, Burmistrza Połczyna-Zdroju, Rada Powiatu Łowidzińskiego przyznała BROWAROWI Połczyn–Zdrój Wyróżnienie Honorowe „Za Zasługi dla Powiatu Łowidzińskiego”.

Uroczysta sesja Rady Powiatu w Łowidwinie, podczas której wręczono Wyróżnienia, odbyła się 10 listopada 2023 r.

Jak czytamy w uzasadnieniu uchwały, Browar Połczyn – brzmi to dumnie w całej Polsce, od Bałtyku, aż po Tatry. To nie tylko górująca nad miastem sylwetka zabytkowego browaru, wpisująca się od prawie 200 lat w panoramę okolicy, ale także ceniony i uczciwy pracodawca. W obszarze, który nadal boryka się z wysokim bezrobociem, a zurbanizowanie jest na bardzo niskim poziomie, ważne jest, aby funkcjonowali pracodawcy dający stabilne i godne warunki zatrudnienia. Aktualna

liczba zatrudnionych to 78 osób. Należy pamiętać, że, jeśli silny zakład pracy gwarantuje współpracę lokalnym przedsiębiorcom, co ma ogromne znaczenie dla gospodarczego rozwoju regionu.

Browar udziela szerokiego wsparcia lokalnym jednostkom kultury podczas organizacji wszelkich imprez, w tym „Poczyn FEST Festiwal Ulicy”, rozstawionego na terenie całego kraju. To patron lokalnych wydarzeń gmin z terenu powiatu widwińskiego, wykazujący duże zaangażowanie we wspieraniu wydarzeń sportowych, w szczególności związanych z kolarstwem, np. MTB VELO BALTIC TOUR o zasięgu ogólnopolskim; tenisem (liczne turnieje Ligi Tenisa Ziemnego), piłką nożną, np. Pomorska Liga Oldbojów. Ogólnopolskie turnieje mini siatkówki dziewcząt i chłopców to także nieodzowny element wspierania regionu, co jest bardzo ważnym aspektem dla całej społeczności Powiatu widwińskiego.

Największą dumą są produkty Browaru, mające w swej nazwie PO CZYN, mówiące o naszym nieskazitelnie czystym środowisku, wodach zdrojowych, Szwajcarii Poczynskiej, co buduje niesamowity klimat wśród licznych konsumentów całego kraju, często skaniając ich do podróży w nasze piękne okolice. Roczna produkcja to 200 tys. hektolitrów. Browar jest więc zdecydowanie ambasadorem naszego regionu!

Ustanowienie Wyróżnienia Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu widwińskiego” ma na celu uhonorowanie osób, organizacji i instytucji, które w sposób szczególny przyczyniają się do rozwoju Powiatu widwińskiego. Nadanie Wyróżnienia jest wyrazem uznania za prowadzone działania, błąd? szczególnie wkładem na niwie działalności społecznej, kulturalnej i gospodarczej, przyczyniającym się do rozwoju Powiatu widwińskiego.

Komisja opiniująca wnioski o przyznanie Wyróżnienia Honorowego „Za Zasługi dla Powiatu widwińskiego” na posiedzeniu w dniu 6 września 2023 r. pozytywnie zaopiniowała kandydaturę BROWAR Poczyn–Zdrój Sp. z o. o. przedstawioną do wyróżnienia, kierując projekt stosownej uchwały pod obrady sesji Rady Powiatu widwińskiego.



- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)

